
                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Ceník plynových pecí 2013

Glazur Servis, Na Horce 278, Doubravice nad Svitavou., 679 11, tel. +420 776 472 500,
www.glazurservis.cz    email:gs.sauerova@seznam.cz

Typ poklopové
pece

Kompletní cena bez
setu bez DPH

Kompletní cena bez
setu s DPH

Zakládací pomůcky
bez DPH

Zakládací pomůcky
s DPH

Zakládací 
set

CBG 90 60.714,29 Kč 73.464,29 Kč 3.250,00 Kč 3.932,50 Kč C
CBG 160 82.563,03 Kč 99.901,26 Kč 4.500,00 Kč 5.445 Kč D
CBG 210 93.697,48 Kč 113.373,95 Kč 4.500,00 Kč 5.445 Kč D
CBG 280 106.932,77 Kč 129.388,66 Kč 6.500,00 Kč 7.865 Kč E

 

Typ komorové pece
Kompletní cena bez

setu bez DPH
Kompletní cena bez

setu s DPH
Zakládací pomůcky

bez DPH
Zakládací pomůcky

s DPH

XG 250 160.084,03 Kč 193.701,68 Kč 5.250,00 Kč 6.352,50 Kč
XG 350 186.554,62 Kč 225.731,09 Kč 7.500,00 Kč 9.075 Kč
XG 500 232.983,19 Kč 281.909,66 Kč 15.500,00 Kč 18.755 Kč
XG 770 275.630,25 Kč 333.512,61 Kč 17.250,00 Kč 20.872,50 Kč

XG 1000 320.798,32 Kč 388.165,97 Kč 21.000,00 Kč 25.410 Kč

Zaškolení provádíme zdarma.
Při objednávce keramické pece + hlíny, glazury i ostatní materiál = dovoz zdarma.

                                Kittec XG        X Line                                                                                       Kittec CBG Studio Line



Ceník příslušenství plynových pecí 2013

Glazur Servis, Na Horce 278, Doubravice nad Svitavou., 679 11, tel. +420 776 472 500,
www.glazurservis.cz    email:gs.sauerova@seznam.cz

Příslušenství (cena bez DPH):
Základní vybavení vč. Propan/Butan-plynové sestavy                                                                                               √
Přípojka láhve (komplet včetně manometru a regulátoru tlaku)                                                                                 √
Adaptér pro napojení na 2 lahve (vč. zařízení pro přepnutí)                                                                       3.125,00 Kč
Snímání teploty 1320°C (čidlo typ S + ukazatel teploty)                                                                                           √
Signalizační zařízení CO2 (nutná výbava)                                                                                                 6.000,00 Kč
Kyslíková sonda k měření atmosféry včetně měřicího přístroje TMO2                                                        56.250,00 Kč
CBG:
Sada nivelačních noh (pro přizpůsobení při nerovnostech podlahy)                                                                750,00 Kč
Sada transportních koleček PROFI (dvě ze čtyř koleček s brzdou)                                                               2.250,00 Kč
Nerezový "klobouk" pro odtah spalin (s připojením na komín ø 120 mm)                                                     6.000,00 Kč
XG:
Sada nivelačních noh (pro přizpůsobení při nerovnostech podlahy)                                                             3.000,00 Kč
Nerezový "klobouk" pro odtah spalin (s připojením na komín ø 150 mm)                                                                   √
Nakládací rám (po XG 500, pro větší pece na vyžádání)                                                                           12.250,00 Kč
Speciální vybavení bez doplatku: 
Atmosférický hořák - extrémně tichý a dobře regulovatelný                                                                                      √
CBG:
Cihly pro přikrytí komína k manuálnímu ovládání redukce                                                                                         √
Práškově lakovaný rám pece v 5 - ti možných barvách                                                                                             √
Vzduchový tlumič pro snadnější otevření víka                                                                                                         √
Navařené přezky na plášti z nerezové oceli                                                                                                             √
XG:
Nerezový rám i plášť komplet z nerezové oceli !                                                                                                      √
Lamelový systém korpusu pro nízkou venkovní povrchovou teplotu                                                                           √
Šíbr v komínu pro manuální řízení redukce                                                                                                             √
R-SIC deska stropu - žádný spad do výrobků                                                                                                          √
Výškově stavitelný podstavec pece (po XG 500), seřizovatelné panty                                                                         √
Žáruvzdorné tvrdé cihly ASTM 26 v mechanicky velmi silně namáhaných částí pece                                                    √
Speciální vybavení s doplatkem (cena bez DPH ):
Hořák na zemní plyn pro CBG 90 (nutný kompresor)                                                                               32.750,00 Kč
Hořák na zemní plyn pro CBG 160-280 a XG 250 (nutný kompresor)                                                         51.250,00 Kč
Hořák na zemní plyn pro XG 350 (nutný kompresor)                                                                               62.750,00 Kč
Hořák na zemní plyn pro XG 500 (nutný kompresor)                                                                               73.750,00 Kč
Hořák na zemní plyn pro XG 770 (nutnýkompresor)                                                                              108.250,00 Kč
Kompresor pro hořák na zemní plyn                                                                                                       na požádání
Regulace vypalovací křivky propan vč. TC 66                                                                                         33.750,00 Kč
Regulace vypalovací křivky zemní plyn vč. TC 66                                                                                    54.750,00 Kč
Kukátko v korpusu, popř. ve dveřích (včetně ucpávky)                                                                              1.500,00 Kč
Teplota max. 1350°C nebo 1400°C                                                                                                         na požádání
CBG: Hořák vpravo místo vlevo, komín vlevo místo vpravo                                                                        2.000,00 
Kč
XG: Pant dveří vlevo                                                                                                                             3.250,00 Kč



Parametry plynových pecí 2013

Glazur Servis, Na Horce 278, Doubravice nad Svitavou., 679 11, tel. +420 776 472 500,
www.glazurservis.cz   email:gs.sauerova@seznam.cz

Typ
poklopové

pece

Vnitřní 
ø v mm

Vnitřní
výška v

mm

Spalovací
komora 

mm

Vnitřní
objem v
litrech

Vnější 
šířka
mm

Vnější 
hloubka

mm

Vnější
výška 

mm

Max.
teplota

°C

Doporučený
výkon 
hořáku

kW

Hmotnost
kg

CBG 90 450 500 460 90 820 870 760

1320

20 100
CBG 160 540 590 530 160 880 950 830

40

130
CBG 210 540 590 690 210 880 950 960 150
CBG 280 640 690 690 280 980 1050 960 180

Typ
komorové

pece

Šířka 
vypalovací

komory
v mm

Hloubka
vypalovací

komory
v mm

Výška
vypalovací

komory
v mm

Vnitřní
objem v
litrech

Vnější
šířka
pece
v mm

Vnější 
hloubka
zavřeno
v mm

Vnější 
výška 
bez (s)

digestoře
mm

Výška k
spodnímu

okraji
vypalovací

komory 
v mm

Max 
teplota 

°C

Příkon
kW

Počet
hořáků

Hmotnost
kg

XG 250
540 660 700 249 950 920

1460
-

1700

540
až

780

1320

40 2 470

XG 350
650 710 760 351 1060 970

1520
-

1760

540
až

780
45 3 550

XG 500
600 840 990 499 1010 1190

1630
-

1750

420
až

540
60

4

630

XG 770
680 1040 1095 774 1090 1390

1735
-

1855

420
až

540
70 800

XG
1000 880 1040 1095 1000 1290 1390 -

1725 530
80 1000


